
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2024.609), art. 89 ust. 1, art. 90, art. 94, art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2023.1270 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Krośnice o łączną kwotę 65.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krośnice o łączną kwotę 110.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Krośnice o łączną kwotę 45.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Krośnice wynosi: 

- dochody - 71.161.741,01 zł, w tym: bieżące - 51.223.427,01 zł, majątkowe - 19.938.314,00 zł, 

- wydatki - 75.424.073,43 zł, w tym: bieżące - 49.186.696,93 zł, majątkowe - 26.237.376,50 zł. Przychody 
i rozchody budżetu pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABCA346-1A7F-4AA3-AD1C-E60F3AB366EB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABCA346-1A7F-4AA3-AD1C-E60F3AB366EB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABCA346-1A7F-4AA3-AD1C-E60F3AB366EB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Krośnice dotyczą: 
 
1. W związku z koniecznością zapłaty podatku VAT należnego do Urzędu Skarbowego wynikającego z 
deklaracji za miesiąc kwiecień 2024r. zaplanowano kwotę 65.000 zł w dziale 750, rozdział 75023. 
 
2. Dokonano przesunięcia środków w kwocie 45.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92195 w związku 
z planowanym podpisaniem umowy na remont torów na Krośnickiej Kolei Wąskotorowej. 
 
3. Doplanowano kwotę 65.000 zł z wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych. 
 
4. Po zmianach budżet Gminy wyniesie: 
- dochody 71.161.741,01 zł, z tego bieżące - 51.223.427,01 zł, majątkowe - 19.938.314,00 zł, 
- wydatki 75.424.073,43 zł, z tego bieżące - 49.186.696,93 zł, majątkowe - 26.237.376,50 zł. 
Przychody i rozchody budżetu pozostaną bez zmian. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  
Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABCA346-1A7F-4AA3-AD1C-E60F3AB366EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-05-24T06:59:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




